
 

Zarządzenie Nr  160/2020
Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 27.10.2020 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Mieroszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 oraz art. 19  ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie
rolnym  w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Zarządzeniu Nr 96/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 08.06.2020 r. w sprawie utworzenia Gminnego
Biura Spisowego w Mieroszowie zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Mieroszowie, wykonujący
prace spisowe:

1) Pani Ewa Kisztelińska zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,
2) Pani Aneta Rajter - koordynator gminny,
3) Pani Violetta Leclaire - członek Gminnego Biura Spisowego,

      4)    Pani Joanna Błażuk - członek Gminnego Biura Spisowego.

      § 2.
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:
Aneta Rajter

Referat Nieruchomości


